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Mësoni Anglisht  në St . Char les     
 

Arësyet për ta zgjedhur St. Charles 
1. Ne jemi krenarë që jemi prijës në ofrimin e Arsimimit për të Rritur në 

qytetin e Hamiltonit me rrethinë. 
2. Instruktorë profesional, të licensuar, të kujdesshëm dhe me eksperiencë   
3. Studentët e të gjitha religjioneve dhe kulturave janë të mirëseardhur. 
4. Programe dhe paisje bashkëkohore kompjuterike. 
5. Ambient i pastërt dhe i sigurtë për mësim. 

6. Transportim i subvencionuar për individët që kualifikohen.  

 

 

Hamiltoni Qendëror Hamilton Mountain 

   
 

45 Young Street  
(by John Street) 

905.528.8890 

 

380 Main Street East 
(by Emerald Street South) 

905.526.9510 

 

150 East 5th Street 
(by Brucedale Avenue East) 

905.575.5202 

Hamiltoni Lindor Hamiltoni Perëndimor Të rëndësishme 

  

 

 

60 Barlake Avenue 
(by Violet Drive) 

905.523.2347 

1603 Main Street West, Unit 3 
 (by Rifle Range Road) 

905.388.8879 

 
� � Përkujdesje PA PAGESË për fëmijët e 

studentëve në LINC. 
� � Ne përdorim Vlerësimi Standart  për  

Gjuhën i cili është i njohur  
në Kanada.  

� � Klasat e mësimit në mbrëmje janë në 
dispozicion.  

 
KURSET FILLOJNË NË ÇDO KOHË! 

 
 

 

 Ofrojmë Kurse në vijueshmëri  

 � � TOEFL (Përgatitje për 
Provim të Gjuhës Angleze si 
gjuhë e huaj (East 5th, 
West) 

 

� � Kredite në ESL  (East 5th) 
� � ELS për Terminologji 

Mjekësore (Young St.) 

� � Aftësi shkrimi (Young St.) 
� � ESL Co-op (Barlake) 

� � Klasë për Nënshtetësi (Young, 
Barlake) 

 

 

Shiko faqen tonë të internetit: 

www.stcharles.ca 
 


